Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2023                                                                                                     № 1040

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978 «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467, от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245, от 26.04.2019 №2398, от 21.11.2019 №6280, от 10.01.2020 №12, от 26.02.2020 №896, от 06.07.2020 №2747, от 23.07.2020 №3021, от 01.03.2021 №990, от 26.04.2021 №2142, от 16.02.2022 №743, от 04.07.2022 №3426, от 03.11.2022 №5689), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

А.Н.Распопова
9-02-45

Приложение
 к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 17.02.2023 № 1040

Изменения в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467,от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245, от 26.04.2019 №2398, от 21.11.2019 №6280, от 10.01.2020 №12, от 26.02.2020 №896, от 06.07.2020 №2747, от 23.07.2020 №3021, от 01.03.2021 №990, от 26.04.2021 №2142 , от 16.02.2022 №743, от 04.07.2022 №3426, от 03.11.2022 №5689)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные, км
	Из щебня и гравия, булыжные, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

В разделе 1. Город Бор:
-изложить в новой редакции строки:

	1.108
	1-й пер.Крамского
	0,350

	0,350
	22-211-501 ОП МП 133

	1.115.1
	2 пер. Кулибина
	0,273

	0,273
	22-211-501 ОП МП 509

	1.265
	1пер.Чапаева
	0,155
	0,155
	0,155

	22-211-500 ОП МП 448

	1.268
	1-й пер.Чернышевского
	0,142

	0,142
	22-211-500 ОП МП 451

	- добавить строки следующего содержания:

	1.161.73
	п.Неклюдово, ул.Серебрякова
	0,105

	0,105
	22-211-501 ОП МП 533

	1.301
	ул.Барминой
	0,400

	0,400
	22-211-501 ОП МП 532

	1.108.1
	2-й пер. Крамского
	0,120

	0,120
	22-211-501 ОП МП 133.1

	1.108.2
	3-й пер. Крамского
	0,242

	0,242
	22-211-501 ОП МП 133.2

	1.115.2
	3 пер. Кулибина
	0,103

	0,103
	22-211-501 ОП МП 509.1

	1.265.1
	2 пер.Чапаева
	0,155

	0,155
	22-211-500 ОП МП 448.1

	1.265.2
	3 пер.Чапаева
	0,100

	0,100
	22-211-500 ОП МП 448.2

	1.268
	2-й пер.Чернышевского
	0,132

	0,132
	22-211-500 ОП МП 451.1

	- исключить строки следующего содержания:

	1.167.25
	П. О, п.Октябрьский, ул.1Мая (дорога на "Автомобилист)
	1,000
	1,000
	1,000

	22-211-501 ОП МП 284

	1.206.7
	ул.Рождественская
	0,488
	0,488
	0,488

	22-211-501 ОП МП 532

В разделе 4. Линдовский сельсовет:
- добавить строки следующего содержания:

	4.22.27
	от ул.Дзержинского до ул.Луговая
	0,900
	0,900
	0,900

	22-211-832 ОП МП 22.27

	4.123
	от д.Афанасово до д.Захарово
	3,300

	3,300
	22-211-832 ОП МП 123

	4.124
	от д.Захарово до д.Юрино
	2,000

	2,000
	22-211-832 ОП МП 124

	4.125
	от д.Юрино до д.Зинькино
	0,500

	0,500
	22-211-832 ОП МП 125

	4.126
	д.Зинькино
	0,200

	0,200
	22-211-832 ОП МП 126

	4.127
	От автомобильной дороги Линда-Городец-Заволжье до д. Хвалынки
	1,500

	1,500
	22-211-832 ОП МП 127

	4.128
	д.Хвалынки
	0,400

	0,400
	22-211-832 ОП МП 128

	4.129
	от д.Клинцово до д.Кривцово
	1,800

	1,800
	22-211-832 ОП МП 129

	4.130
	д.Кривцово
	0,300

	0,300
	22-211-832 ОП МП 130

	4.131
	д.Коврово
	1,000

	1,000
	22-211-832 ОП МП 131

	4.132
	д.Хрипуново
	0,700

	0,700
	22-211-832 ОП МП 132

	4.133
	от д.Хрипуново до д.Вороново
	1,000

	1,000
	22-211-832 ОП МП 133

	4.134
	д.Вороново
	0,400

	0,400
	22-211-832 ОП МП 134

	4.135
	от автомобильной дороги Линда-Городец-Заволжье до д.Пирогово
	0,500

	0,500
	22-211-832 ОП МП 135

	4.136
	д.Пирогово
	0,300

	0,300
	22-211-832 ОП МП 136

	4.137
	от д.Вяловское до д.Обмелюхино
	2,000

	2,000
	22-211-832 ОП МП 137

	4.138
	от д.Вяловское до д.Соломатки
	0,800

	0,800
	22-211-832 ОП МП 138

	4.139
	д.Соломатки
	0,300

	0,300
	22-211-832 ОП МП 139

	4.140
	от д.Быково до д.Тюлени
	2,700

	2,700
	22-211-832 ОП МП 140

	4.141
	д.Тюлени
	0,600

	0,600
	22-211-832 ОП МП 141

	4.142
	д.Лунино
	1,500

	1,500
	22-211-832 ОП МП 142

	4.143
	д.Молостово
	1,500

	1,500
	22-211-832 ОП МП 143

	4.144
	от д.Высоково до д.Плахино
	1,200

	1,200
	22-211-832 ОП МП 144

	4.145
	д.Плахино
	0,400

	0,400
	22-211-832 ОП МП 145

	4.146
	от д.Высоково до д.Дубенки
	1,700

	1,700
	22-211-832 ОП МП 146

	4.147
	д.Одинцы
	0,400

	0,400
	22-211-832 ОП МП 147

	4.148
	до д.Родимиха
	2,300

	2,300
	22-211-832 ОП МП 148

	4.149
	д.Святица
	0,500

	0,500
	22-211-832 ОП МП 149

	4.150
	от д.Большая Захватиха до д.Малая Захватиха
	1,500

	1,500
	22-211-832 ОП МП 150

	4.151
	д.Малая Захватиха
	0,600

	0,600
	22-211-832 ОП МП 151

	4.152
	д.Архипово
	0,600

	0,600
	22-211-832 ОП МП 152

	4.153
	от д.Архипово до д.Митюшино
	2,300

	2,300
	22-211-832 ОП МП 153

	4.154
	д.Митюшино
	0,400

	0,400
	22-211-832 ОП МП 154

	В разделе 6.Память Парижской Коммуны сельсовет:
-изложить в новой редакции следующую позицию:

	6.25
	Переулок 1
	0,122
	0,122
	0,122

	22-211-842 ОП МП 25

	- добавить строки следующего содержания:

	6.25.1
	Переулок 2
	0,118
	0,118
	0,118

	22-211-842 ОП МП 25.1

	6.25.2
	Переулок 3
	0,130
	0,130
	0,130

	22-211-842 ОП МП 25.2

В разделе 8. Ситниковский сельсовет:
-изложить в новой редакции следующую позицию:

	8.4.1
	д.Ситниково - д.Малое Ситниково-п.Нагорный
	1,985
	1,985

	1,985

	22-211-857 ОП МП 4.1

В разделе 9. Ямновский сельсовет:
-изложить в новой редакции следующую позицию:

	9.15
	От а/д с. Ямново – до д.Нечаево
	2,900

	2,900
	22-211-872 ОП МП 33

Следующие итоговые позиции изложить в новой редакции:

	Итого (по 1 разделу):
	291,079
	168,171
	157,172
	10,999
	122,908

	Итого (по 4 разделу):
	239,061
	19,743
	16,908
	2,835
	219,318

	Итого (по 6 разделу):
	29,279
	6,845
	5,945
	0,9
	22,434

	Итого (по 8 разделу):
	61,418
	20,118
	14,588
	5,53
	41,3

	Итого (по 9 разделу):
	84,435
	8,605
	7,254
	1,351
	75,83

	Всего по г. Бор
	291,079
	168,171
	157,172
	10,999
	122,908

	Итого по сельсоветам
	880,551
	122,007
	32,66
	32,66
	758,544

	Всего по городскому округу
	1171,63
	290,178
	189,832
	43,659
	881,452

____________________________